

YAYASAN LEMBAGA PENDIDIKAN ISLAM (YLPI) DUMAI SEKOLAH TINGGI TEKNOLOGI DUMAI (STT DUMAI)

Alamat : Jl. Utama Karya Bukit Batrem li Dumai HP. 0821 7434 2828 Fax. (0765) 35461 Email : <u>akademik@mail-sttdumai.ac.id</u> Website : stt-dumai.ac.id

SURAT KEPUTUSAN

Nomor: 195/PEND/STT-DMI/VII/2015

Ketua Sekolah Tinggi Teknologi Dumai (STT) Dumai

Tentang

Peninjauan Visi, Misi, Dan Tujuan Dan Sasaran Program Studi Teknik Informatika Sekolah Tinggi Teknologi (STT) Dumai

Menimbang

- : a. Bahwa dalam rangka untuk meningkatkan mutu proses belajar mengajar dan mutu lulusan, maka dipandang perlu untuk memberikan dukungan dari setiap aktifitas yang bertujuan untuk meningkatkan pelayanan kepada mahasiswa
- b. Bahwa Program Studi Informatika Sekolah Tinggi Teknologi (STT) Dumai sebagai lembaga pendidikan tinggi yang mengemban fungsi pendidikan, penelitian, dan pengabdian kepada masyarakat didukung oleh sejumlah lembaga yang saling terkait dan membutuhkan visi, misi, dan tujuan sebagai penentuan arah mekanisme Organisasi dan Tata Kerja yang serasi, efektif, dan efisien sehingga diperlukan adanya peninjauan;
- c. Bahwa untuk keperluan tersebut diatas perlu diterbitkan Surat Keputusan Ketua.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 60 Tahun 1999 tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. PeraturanPemerintahRepublik Indonesia Nomor 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan;
- 4. Surat Keputusan tentang pendirian Sekolah Tinggi Teknologi (STT) Dumai
- 5. Statuta Sekolah Tinggi Teknologi (STT) Dumai.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama : Menunjuk dan mengangkat Tim Peninjauan Visi, Misi dan

Tujuan Program Studi Teknik Informatika STT Dumai

sebagaimana terlampir.

Kedua : Keputusan ini berlaku mulai pada tanggal ditetapkan dengan

ketentuan apa bila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan

diadakan perbaikan sebagai manamestinya.

Keempat : Surat keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkannya.

Kelima : Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam

penetapan Surat Keputusan ini akan diadakan perbaikan

sebagai manamestinya.

Ditetapkan di

: Dumai

Pada Tanggal

: 02 Juli 2015

Ketua,

<u>Dra. Hj. Sirlyana, MP</u> NIP. 196303121991122001

Tembusan:

- 1. Ketua Yayasan Lembaga Pendidikan Islam Dumai
- 2. Anggota Tim
- 3. Arsip

Lampiran: Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Teknologi (STT) Dumai

Nomor: 195/PEND/STT-DMI/VII/2015

Tentang Penunjukkan Tim Peninjauan Dan Evaluasi Visi, Misi, Tujuan Dan Sasaran Program Studi Teknik Informatika Sekolah Tinggi Teknologi (STT) Dumai

No	Nama	Jabatan
1	Gellysa Urva, M.Kom	Ka.Prodi Teknik Informatika
2	Tri Yuliati, M.Kom	Sekretaris Prodi
2	Bibit Waluyo Jati, M.Eng	Dosen
3	Tri Handayani, MT	Dosen
4	Ari Sellyana, M.Kom	Dosen
5	Harmendra, M.Kom	Dosen
6	Mustazzihim. M.Kom	Dosen
7	Desyanti, M.Kom	Dosen
8	Febrina Sari, M.Kom	Dosen
9	Julanos, ST	Tenaga Kependidikan
10	Hamidah, ST	Tenaga Kependidikan
11	Faisal, ST	Tenaga Kependidikan